Datum Laterani .1111. nonas martii. Pontificatus 
nostri anno secundo.

(Inédito. Tumbo B, fol. 258 vuelto).
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NÚMERO IV

ERA MCCXXXI. Santiago. Año ele C. 1193.
17 de Junio.

Q. Alfonso IX concede al Arzobispo D. Pedro Suárez y á sus 
sucesores, autorización para acuñar moneda de oro en 
Santiago.

In nomine domini nri. Ihu. Xpisti. amen. Inter cetera 
que Regiam maiestatem exhornare creduntur primum 
et precipuum est regi Regum placere et eius ecclesias 
uenerari ac diligere et earum Prelatos uenerare. et am
plis beneficiis et muneribus preditare Ea propter Ego 
adefonsus dei gratia Rex legionis et gallecie sicut inui- 
ctissimus Pater meus Rex donnus f. monetam que iam 
dudum fuerat sci. iacobi Postea nobis archiepe. donne 
Petre restituit, et ecclesie uestre donauit. Sic et ego 
quod ab eo factum est gratum habens admodum et ac
ceptum notum facio per hoc scriptum presentibus et 
futuris- quod pro deuocione quam eidem ecclesie habere 
me recognosco addo et in perpetuum concedo ut liceat 
uobis et successoribus uestris in sempiternum auri mo
netam habere et proprie monete morabetinos facere. 
Hoc autem facio ob remedium anime mee et anime Pa
tris mei cuius corpus in eadem ecclesie Requiescit, et 
pro grato et placido obsequio quod michi et patris sepe 
fecistis et exhibuistis. Si quis, etc...

Facta carta apud Salamancam .XV. Kts. iulii. 
Era MCCC.XXXI.

Manrico Legión, eps. existente.
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Johanne oueten. eps.
lupo astoricen, eps.
Villelmo cernior. eps.
Vitali sala man. eps.
Martino ciuitaten. eps.
Arnaldo caurien. eps.
Adefonso aurien. eps.
Ruderico lucen, eps.
Petro tuden. eps.
R abinado mindon. eps.
Comite Gumiz tenente transtamarem.
Comite froila tenente bergidum et asturias.
lohanne fernandi regis maiordomo tenente limiam.
Ruderico petri tenente taurum et maioricam.
Aluaro Pellagi tenente astóricam et ouetum.
Petro fernandi de uaniuides regis meyrino.
P. uele chancellarlo existente.
Froyla scripsit.

(Inédito. Tumbo B, fol. 8 vuelto).

Fué confirmado este Privilegio por San Fernando en Santiago, el últi
mo día de Febrero de 1232.
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i

NUMERO V

EKA MCCXXXVIII. Santiago. Año de C. 1200.
19 de Febrero.

Convenio entre el Arzobispo D. Pedro Suárez y los vendedo
res de conchas.

Petrus dei dignatione sce. Compostel. ecclesie ar- 
chieps. Dilectis in Xpisto filiis ciuibus scilicet qui tenent 
uices in conchisi Salutem in domino.